⁶⁷ -os corretto a penna su -u-.

conspicuum longe longis ululatus antrum
ipse videbatur magis et defendere praedam
prudens atque suis epulis prohibere latrones.

FOGLIO 71 (DATILOSCRITTO)

um lupus [a]ssuevit profugae vestigia gentis 45
sectari, solitamque dapem nova fregit ad antra:
tum notum⁶⁸ crepitum malarum expavit homullus
ipse minus, puerisque feram minus esse timendam,
+ [quamvis ambiguam, certe ratus hostibus hostem.]
[nocturnam ratus, et peioribus]
Inter praeros[]s⁶⁹ sed tandem luce iacentem 50
reliquias –nam plena palus s[]creverat imbri
nocurno tectum non aequ[e] tutum,
si non
at
+ si non pacatam, ^ saltem ratus hostibus hostem⁷⁰

[]u[] lupus assuevit profugae vestigia gentis 45
sectari, solitamque dapem nova fregit ad antra:
tum notum crepitum malarum expavit homullus
ipse minus puerisque feram minus esse timendam.
Si non pacatam, at saltem ratus hostibus hostem...
Inter praerosas sed tandem luce iacentem
reliquias -

FOGLIO 67 (DATILOSCRITTO)

Nec fuit iste leo: nam noctu saepe revisens
membra pilumque lupo similis comparuit omnis:
qui quotiens loca completeret silvestria late 40
luna nec esse feras tutis pateretur in umbris,

⁶⁸ -o- corretto a penna su –u-.

⁶⁹ -s- corretto a penna su –r-.

⁷⁰ Scritto a mano libera a penna.

conspicuum longe longis ululatus antrum
 ipse videbatur magis et defendere praedam
 prudens atque suis epulis prohibere latrones.
 Tum lupus assuevit profugae vestigia gentis 45
 sectari, solitamque dapem nova fregit ad antra:
 tum notum crepitum malarum expavit homullus
 ipse minus, puerisque feram minus esse timendam
 si sibi non aequam, at saltem ratus hostibus hostem.
 Inter praerosas sed tandem luce iacentem 50
 Relliquias –nam plena plus secreverat imbri
 Nocturno tecum non aequae vespere tutum,
 at [] []dit[] dederat quae nunc exire vetabat-
 et super ossa feram venator f[]acta sequacem⁷¹
 []

FOGLIO 68 (DATILOSCRITTO)

Nec fuit iste leo: nam noctu saepe revisens
 membra pilumque lupo similis comparuit omnis:
 qui quotiens loca compleret silvestria late 40
 luna nec esse feras tutis pateretur in umbris,
 <
 conspicuum longo longis ululatus antrum <e
 ipse videbatur magis et defendere praedam
 prudens atque suis epulis prohibere latrones.
 Tum lupus assuevit profugae vestigia gentis 45
 sectari, solitamque dapem nova fregit ad antra:
 tum notum crepitum malarum expavit homullus
 ipse minus, puerisque feram minus esse timendam
 si sibi non aequam, at saltem ratus hostibus hostem.
 Inter praerosas sed tandem luce iacentem 50
 Relliquias –nam plena plus secreverat imbri
 Nocturno tecum non aequae vespere tutum,